



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001554183
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.ระยอง
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
วัง (Vendor's name): บริษัท ศ. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
111
ต.หนองสามวัง อ.หนองเสือ
จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติซื้อ ผจก.ลาว. 28 พ.ค. 62
จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 466,769 บาท
วงเงินรวมภาษี 499,442.83 บาท
งบใช้ไฟ ปี 2562 WBS:C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0012 POLE 12.2 M. เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	60.000 ชิ้น	6,878.00	412,680.00
2	1-00-002-0102 STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M. LONG เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร	3.000 ชิ้น	2,155.00	6,465.00
3	1-00-002-0400 STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M. LONG เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.36x0.36x4.50 เมตร	4.000 ชิ้น	3,306.00	13,224.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)
ตำแหน่ง(Position): (ท) วิศวกรแผนก ผจก. กฟฟ. ระยอง
วันที่(Date): 28 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)
รอก. (ท) วิศวกรแผนก ผจก. กฟฟ. ระยอง
28 พ.ค. 2562

ส. อรุณ

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ตำแหน่ง: 76
วันที่: 28-5-62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001554183
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ท.ก. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ Item	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM. อาบน กอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	80.000 ชิ้น	420.00	34,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				466,769.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				466,769.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,673.83
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				499,442.83
(เขียนกำกับเงินค่าพัสดุที่ซื้อที่ติดสองบาทแปดสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)

ตำแหน่ง(Position) (ท.) รัชชภากรณ์แผน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) 28 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)

รจก.(ท.) รัชชภากรณ์แผน ผจก.กฟฟ.รังสิต

28 พ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ตำแหน่ง 76

วันที่ 28-5-62